
 

 

 
 

 

 

 

Abidjan, le 09 Juillet 2020 

 

                                                                                 A ………………………… 

 

Réf : 002/AO. ASAPSU UNICEF-03.07.2020 

 

Concerne :  

Stand-By Agreement UNICEF/ASAPSU : « Assistance Humanitaire en Côte d'Ivoire et 

Distribution immédiate par ASAPSU de matériel » 

 

- Invitation à participer à l’appel d’offres. 

 

  Madame ou Monsieur,  
 

Dans le cadre du Stand-By Agreement entre UNICEF et ASAPSU deuxième tranche, nous 

vous invitons à participer à un appel d’offres pour l’achat de kits au profil de ménages 

vulnérables et d’écoles primaires. 

A cet effet, nous vous laissons le soin de nous proposer des prix en fonction des rubriques 

joints en annexe (PROFORMA) et nous le retourner daté et signé, avec toutes les attestations 

et documents requis, pour le 17 juillet 2020 à 12 h 00 au plus tard. 

Vous trouverez également en annexe les critères essentiels pour le choix du fournisseur. 

Les différentes propositions seront mises en concurrence.  

Ainsi, les offres seront jugées sur la base du prix, de la qualité du matériel et de la garantie. Le 

soumissionnaire devra prouver sa capacité à mobiliser l’ensemble du matériel, sa présence 

dans les localités indiquées et/ou sa capacité à livrer le matériel dans les zones. Le 

soumissionnaire qui respectera l’ensemble de ses critères sera retenu pour adjudication. 

Pour toute demande d’informations complémentaires, veillez s’il vous plaît vous référer aux 

différents contacts figurants dans le dossier d’appel d’offres.  

Nous vous remercions par avance de bien vouloir participer à cet appel d’offres et nous vous 

prions d’agréer nos salutations les plus sincères. 

 

                                                                              Le Service Achat et Logistique ASAPSU 



 

                                                                        

                                       

 

 

LISTE DU MATERIEL (Facture Pro-forma) 

 

LOT1  

 

DESIGNATION QUANTITE 

Dispositif de Lavage des mains avec 

robinet, 20 L 
 6 000 

Seau en plastique, 20 L  6 000 

Savon en morceau de 200gr  30 000 

Savon liquide antibactérien, 450ml  24 000    

 

 

LOT 2 

 

 

DESIGNATION QUANTITE 

Savon en morceau de 200gr  22 767 

 



 

 

  

 

 

LOT 3 

 

 

DESIGNATION QUANTITE 

Dispositif de Lavage des mains avec 

robinet, 30 L 
 3 000 

Seau en plastique, 30 L  3 000 

Savon en morceau de 200gr  30 000 

 

 



 

CRITERES ESSENTIELS POUR LA DETERMINATION DU CHOIX DU 

FOURNISSEUR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Item Libellé  

01 Les prix doivent être réalistes et raisonnables pour être dans la 

fourchette de La ligne budgétaire allouée 

02 La qualité du matériel doit être de mise et ne doit être 

empreint d’aucun doute 

03 Le délai de la garantie du matériel doit être élevé  

04 Capacité de livraison dans les délais indiqués 

05 Présence du fournisseur dans les zones et/ou capacités à livrer 

dans l’ensemble des zones 



 

 

CAHIER DE CHARGES DU FOURNISSEUR 

« MATERIEL » 

 

Le présent document décrit les caractéristiques du matériel à fournir. Le Prestataire ou le 

fournisseur devra se conformer aux exigences du client (ASAPSU / UNICEF). 

 

LOT 1 

 

Article 1 : Dispositif de Lavage des mains  

- Quantité : 6 000 

- Caractéristiques : 

 En plastique 

 avec robinet et couvercle,  

 20L 

 

Date et lieu de livraison : 24 juillet 2020 à Daloa, Man, Korhogo et Mankono 

Lieu de livraison : Bureaux ASAPSU  

 

Article 2 : Seau en plastique 

- Quantité : 6 000 

- Caractéristiques : 

 20L 

 Sans couvercle 

 A manche 

 

Date et lieu de livraison : 24 juillet 2020 à Daloa, Man, Korhogo et Mankono 

Lieu de livraison : Bureaux ASAPSU  

 

Article 3 : Savon en morceau  

- Quantité : 30 000 

- Caractéristiques  

 200 gr, 

 De Marseille 

 

Date et lieu de livraison : 24 juillet 2020 à Daloa, Man, Korhogo et Mankono 

Lieu de livraison : Bureaux ASAPSU  

 

Article 4 : Savon liquide antibactérien 

- Quantité : 24 000  

- Caractéristiques  

 450ml  

 Gel désinfectant main 

 

Date et lieu de livraison : 24 juillet 2020 à Daloa, Man, Korhogo et Mankono 

Lieu de livraison : Bureaux ASAPSU  

 



 

 

LOT 2 

 

Article 1 : Savon en morceau  

- Quantité : 22 767 

- Caractéristiques :  

 200 gr, 

 De Marseille 

 

Date et lieu de livraison : 24 juillet 2020 à Daloa, Man, Korhogo et Mankono 

Lieu de livraison : Bureaux ASAPSU  

 

LOT3 

 

Article 1 : Dispositif de Lavage des mains  

- Quantité : 3 000 

- Caractéristiques : 

 En plastique 

 avec robinet et couvercle,  

 30L 

 

Date et lieu de livraison : 24 juillet 2020 à Daloa, Man, Korhogo et Mankono 

Lieu de livraison : Bureaux ASAPSU  

 

Article 2 : Seau en plastique 

- Quantité : 3 000 

- Caractéristiques : 

 30L 

 Sans couvercle 

 A manche 

 

Date et lieu de livraison : 24 juillet 2020 à Daloa, Man, Korhogo et Mankono 

Lieu de livraison : Bureaux ASAPSU  

 

Article 3 : Savon en morceau  

- Quantité : 30 000 

- Caractéristiques  

 200 gr, 

 De Marseille 

 

Date et lieu de livraison : 24 juillet 2020 à Daloa, Man, Korhogo et Mankono 

Lieu de livraison : Bureaux ASAPSU  

 

 

 

 

 

 



 

 

NB : Dans le cas où la qualité du matériel ne serait pas reconnue comme satisfaisante par 

ASAPSU, la commande serait résiliée sans indemnité. 

 

L’offre composée d’une réponse à l’invitation et d’une facture Proforma devra être adressée 

ASAPSU par email (achatslogistique@asapsu-ci.org / info@asapsu-ci.org) ou par courrier 

physique au siège ASAPSU Abidjan, bureaux de l’intérieur du pays Daloa, Man, Korhogo et 

Mankono au plus tard le 17 Juillet 2020 à 12 h 00. 

 

Contacts : 

Responsable Logistique, M. SORO Nahoua 07 82 04 46 

Service Achat, Mlle KOUAKOU Sandrine 05 52 50 33 

 

 

Fait à Abidjan, le 09 Juillet 2020 


